
VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/1 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ TÁBORY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Termín Věk Cena Místo konání

Česko-německý tábor 16.08.2025 –
23.08.2025

věk 12 – 14 jiná Hotel Malá Paříž

 

Česko-německý tábor Odkaz na web

Česko-německý tábor má již několikaletou tradici a společně jej každoročně pořádá Úřad péče o
mládež (Jugendamt) v Regensburgu a Středisko volného času RADOVÁNEK. Náplní  projektu je
setkání 10 plzeňských a 10 německých dětí na prázdninovém táboře, který proběhne letošní rok na
české straně na Železné rudě v hotelu Malá Paříž. Budeme okouzlení nádhernou přírodou, která je
všude kolem v okolí a sama o sobě vybízí k výletům.
Máme vyhrazenou celou část budovy pouze pro náš tábor.
Děti se budou mimo jiné věnovat i hrám a aktivitám, které budou ve dvojjazyčném provedení.

Termín 16.08.2025 08:00 - 23.08.2025 14:00

Místo konání Hotel Malá Paříž

Věk 12 – 14

Cena tábora jiná

 Pořadatel pracoviště Sady Pětatřicátníků 3, Plzeň

Kontakt Alena Hadravová
724304080
hadravova@radovanek.cz

https://www.radovanek.cz/tabory/tabor/10921-cesko-nemecky-tabor
mailto:hadravova@radovanek.cz
https://www.radovanek.cz

